Религиозная организация - духовная образовательная организация
высшего образования

«ПСКОВО-ПЕЧЕРСКАЯ ДУХОВНАЯ СЕМИНАРИЯ
ПСКОВСКОЙ ЕПАРХИИ РУССКОЙ ПРАВОСЛАВНОЙ ЦЕРКВИ»

ПРИКАЗ

6 августа 2025 г. № 31-К

Печоры

О зачислении на 1 курс

В соответствии с Правилами приема в Религиозную организацию - духовную
образовательную организацию высшего образования «Псково-Печерская духовная семинария
Псковской Епархии Русской Православной Церкви» (далее - Семинария) на обучение по
образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата направления
подготовки 48.03.01 Теология на 2025/2026 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2025 г. в число обучающихся Семинарии на 1 курс очной

формы обучения по направлению подготовки 48.03.01 Теология (уровень - бакалавриат),
профиль «Православная теология», на места для обучения по договорам об образовании,
заключаемым при приёме на обучение за счёт собственных средств Семинарии, лиц, успешно
прошедших вступительные испытания и (или) конкурсный отбор и заключивших договоры на
обучение, согласно списку:

№ п/п Уникальный код поступающего Сумма баллов
1. 6-ХВМНА995КЕ-9 221
2. П4Х-8А-9О6Х4 194
3. 5АПВ1Н-К6НКАОВ 181

Поименный список зачисленных в приложении к настоящему приказу.
Основание: протокол заседания Приемной комиссии № 1/БТ-2025 от 31 июля 2025 г.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ректор иеромонах Прохор (И.Н. Андрейчук)

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Дмитриев Владимир Алексеевич
Должность: Проректор по учебной и научной работе
Дата подписания: 08.10.2025 18:46:19
Уникальный программный ключ:
6bf1ea53e0c71904fbbbf2357625a78cfc749977